Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования Республики Карелия "Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов"

(ГАОУ ДПО РК "Центр обучения")

ПРИКАЗ

16.02.2022г.                                                                                               № 08-од

г. Петрозаводск

Об утверждении Порядка проведения ГАОУ ДПО РК «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов» оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации им своих полномочий

В целях организации работы Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов» (далее – Центр) по выявлению и устранению коррупционных рисков
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения Центром оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации им своих полномочий (далее - Порядок).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УПР Рекину О.В.

Директор

Т.В. Черечукина